KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

№ 337.

Intro, Sgo Teofila M.

Dnia 7 (19) Grudnia. — Rok 1852.

Wczorajsza uroczystość Imienia NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, obchodzoną była z wszelką solennością z rana przez Nabożeństwa, odprawione po wszystkich Świątyniach PANSKICH. O godzinie 9tej, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, celebrował Mszę Sta. JW. JX.

mianowicie: 1) o godz: 10 z rana pod Nr 2146 przy ulicy Rłopot; 2) o godz: 1ej z południa pod Nr 1212 przy ulicy Pańskiej; i 3) o godzinie 3, pod Nr 1100, przy ulicy Twardej. — *Majewski*.

Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego. — Stosownie do zdania pełnoletnich i Opieki nieletnich Sukcessorów *Goldbergów*, niemniej upoważnienia JWgo Prezesa Trybunału z dnia 1 (13) Grudnia 1852 r., wszelkie **RUCHOMOŚCI**, **MEBLE**, **PREJOZA**, **KOSZTOWNOŚCI**, **SPRZĘTY** domowe i **GARDEROBA**, po niegdy Aronie i Ryfiec małżonkach *Goldberg*, pozostałych, tu w Warszawie w domu pod Nrem 1798, za gotowe pieniądze, w dniu 10 (22) b. m. o godzinie 10tej z rana, i następnych, sprzedane zostaną.